
 

15-dic-2025, 17:00:29

EL ENCIN - El Encín
TORNEO CLAUSURA CGAM -DICIEMBRE 2025-

Individual - Stroke Play Fecha: 16-dic-2025, 09:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:30  MONTORO HERNANDEZ, OSCAR  
  LUCERO BATALLA, JOSE LUIS  
  AZORIN DE ANDRES, FRANCISCO  
  MARROIG IBARRA, GABRIEL  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

9,3
15,4
10,7
20,4

10
17
11
22

1 09:40  OTAOLA UBIETA, FERNANDO  
  ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVIER  
  SANTACRUZ MARTIN, GUILLERMO  
  GONZALEZ DE CASTEJÓN LARRAÑAGA, ENRIQUE  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

22,0
15,0
8,3
14,6

24
16
9

16

9 09:30  ASCANIO SANGINES, JOSE  
  SAINZ DE MURIETA PENAGOS, JUAN CARLOS  
  MARTINEZ DE MADARIAGA, PILAR  
  GASALLA REGOJO, MARIA RITA  

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

30,0
34,6
31,3
31,8

29
29
32
32

10 09:30  MORALEDA BRAVO, CARLOS  
  DE LA MADRID AGUIRIANO, JUAN PABLO  
  FERNANDEZ-ACEYTUNO MARUGAN, PEDRO  
  FERNANDEZ-CASTAÑO SANTOS, MARINA  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Rojas

28,6
27,8
27,8
25,7

29
29
29
27

10 09:40  SANCHEZ-JUNCO MANS, IGNACIO  
  BLASCO MARTINEZ, JUAN  
  CASTAÑO PEREA, ENRIQUE  
  ARNAIZ DIUMENJO, NUÑO  

Verdes
Verdes
Amarillas
Amarillas

28,6
34,5
28,3
30,4

24
24
29
29

11 09:30  RUBIO HERNANDEZ, FRANCISCO  
  BECERRA CORRALES, DAVID  
  CUBILLO CUBILLO, LUIS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas

20,1
10,5
19,6

22
11
21

12 09:30  MANZANO MARTINEZ, ENRIQUE FCO.  
  RAMIREZ VERA, RAMON ALFONSO  
  MORENO GARCIA, CARLOS  
  LOMBAO GONZALEZ, LUIS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

22,8
22,8
27,6
23,3

25
25
29
25

12 09:40  COLON DE CARVAJAL G., ALFONSO  
  PEÑALBA AGUILERA, JESUS  
  ZELEDON MARTINEZ, FERNANDO  
  LOPEZ-CHICHERI RUIZ-LARREA, TRISTAN  

Amarillas
Verdes
Amarillas
Amarillas

23,4
24,0
24,4
24,5

25
22
27
27

13 09:30  PACHECO MARQUES, JAVIER  
  DEL AMA GARCIA, IVAN  
  RODRIGUEZ DE TORRES, RAUL  
  RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACIO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

18,5
19,0
36,7
22,8

20
21
29
25

14 09:30  ARRECHEA FUSTER, ANTONIO  
  ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS  
  SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO  
  NOVILLO OLIAS, ANGEL  

Verdes
Verdes
Amarillas
Amarillas

17,0
20,2
15,9
16,5

14
18
17
18

15 09:30  RAMOS CRESPO, FRANCISCO  
  OLALQUIAGA BESCOS, PABLO  
  GANDARIAS MAESTRE, SANTIAGO  
  DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

11,3
11,7
11,9
14,3

12
13
13
15

16 09:30  ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANTONIO  
  ESTEBAN BERROCAL, SERGIO  
  PERTIERRA PASTOR, FERNANDO  
  CARNICERO ORTIZ DE SOLORZANO, JOSE MARIA  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

4,6
7,3
6,3
8,5

5
8
7
9
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EL ENCIN - El Encín
TORNEO CLAUSURA CGAM -DICIEMBRE 2025-

Individual - Stroke Play Fecha: 16-dic-2025, 09:30

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

17 09:30  LLANSO FELGUEROSO, CARLOS  
  AZQUETA SANTIAGO, ALFONSO  
  SALDIAS BARRENECHE, RICARDO  
  HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Verdes

15,3
22,3
11,6
25,5

17
24
12
23

17 09:40  CASTRESANA PEDRAZA, ISAAC  
  RIVEIRO PITA, GONZALO  
  CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN  
  ROJAS GARCIA, JAVIER  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,8
14,7
15,8
17,9

14
16
17
19

18 09:30  HUARTE ARROYO, PEDRO  
  CONDE CASTELLO, CARLOS  
  HERRERO GALLEGO, JOSE  
  BOLUDA SEVILLANO, DIEGO ALEJANDRO  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

18,8
7,8
8,8
23,8

20
8
9

26

18 09:40  VADO LOPEZ, ANDRES DEL  
  LLISO ARANGUREN, IGNACIO  
  ALVAREZ-SALA GOMEZ-MORAN, ENRIQUE  
  MORALES MARTIN, JOSE LUIS  

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

19,1
23,3
9,7
7,6

21
25
10
8
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